Соглашение о сотрудничестве
[image: image2.jpg]r. TBepb « 4 » puc?,&%ff 20%r,

Верхневолжский институт-филиал ГОУ ДПО - Государственная академия повышения квалификации и переподготовки кадров для строительства и ЖКК России (Лицензия серия А № 289459 от 04 декабря 2008г.: Свидетельство о государственной аккредитации от 22.07.2008г. № 25-2093), именуемый в дальнейшем «Институт», в лице директора Михайловой И.Р., действующей на основании Положения и доверенности, с одной стороны, и Некоммерческое партнёрство «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей», в лице заместителя генерального директора Цветкова Ю.А., действующего на основании доверенности, именуемое в дальнейшем «Партнёрство», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили между собой настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Предметом настоящего Соглашения является сотрудничество Сторон в сфере профессионального обучения, повышения квалификации с проведением аттестации и переподготовки кадров в строительной отрасли.

1.2. Партнёрство рекомендует членам НП СРО «ТОС» Институт как аккредитованное учебное заведение, предоставляющее услуги по повышению квалификации и переподготовке кадров в сфере строительства.

1.3. Институт организует учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными программами и обеспечивает надлежащее качество оказания образовательных услуг.

1.4. Слушателям, выполнившим все требования учебною плана, выдаются удостоверения государственного образца сроком на 5 лег.

2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

2.1. Настоящее Соглашение заключено на неопределенный срок и действует с момента его подписания.

3. УСЛОВИЯ ПРЕКРАЩЕНИЯ ДОГОВОРА
3.1. Настоящее Соглашение может быть расторгнуто по соглашению Сторон.

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в ходе исполнения настоящего Соглашения, решаются Сторонами путем переговоров.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Во всем, что не оговорено в настоящем Соглашении, Стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.

5.2. Изменения и дополнения к настоящему Соглашению действительны и являются неотъемлемой частью договора только в том случае, если они составлены в письменной форме и подписаны полномочными представителями обеих Сторон.

5.3. Стороны обязуются соблюдать конфиденциальность в отношении любой информации   о деятельности   Сторон, ставшей   им   известной   в связи   с исполнением настоящего Соглашения и являющейся коммерческой тайной одной из Сторон.

5.4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Институт

Верхневолжский институт-филиал ГОУ

ДПО Государственная академия повышения квалификации и переподготовки кадров
для

строительства и ЖКК России

ИНН/КПП 77181931 11/695202001

170026.г. Тверь, Комсомольский пр-г. 4/4

Р/сч 40502810100000014644

ОАО «Тверьуниверсалбанк» г.Тверь

К/сч. 30101810300000000707

БИК 042809707

Тел./факс 8(4822) 52-56-72. 50-1 1-19. 52-   92-66

	Партнёрство

Некоммерческое партнёрство «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей»

ИНН/КПП 6950026921 /695001001 170034, г. Тверь, проспект Победы, д.7

Р/сч 40703810200000269075 в ОАО «Тверьуниверсалбанк»
К/сч 30101810300000000707
БИК 042807707
Тел./факс 8(4822) 34-75-51

[image: image1.jpg]3am. ren. qupexropa HIT CPO
«TOC»

.P. Muxaiinosa LBeTKkoB